平成27年7月31日

各 位

第12回東和新生会「ビジネス交流会」の開催について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、取引先のお客様で組織する「東和新生会」が主催する

第12回東和新生会「ビジネス交流会」を開催いたしますのでお知らせいたします。

このビジネス交流会は、さまざまな業種業態のお客様が自慢の商品・製品・サービスを携えて

集結する「異業種交流型」の展示商談会となっております。

今回のビジネス交流会では、地域経済活性化に向けた北関東地域銀行3行による「広域連携協定」

に基づき、茨城県の筑波銀行、栃木県の栃木銀行のお取引先企業の参加を予定しております。

記

１．交流会名称

  第12回東和新生会「ビジネス交流会」

２．開催日時

  平成27年11月10日（火）13：00～17：00（ 受付開始 12：30～ ）

３．開催場所

  「ヤマダグリーンドーム前橋」 群馬県前橋市岩神町1-2-1（ 電話 027-235-2000 ）

４．主 催

東和新生会

５．共 催

  東和銀行、筑波銀行、栃木銀行、群馬大学、前橋工科大学、東和ニュービジネスクラブ

６．後援予定

  関東経済産業局、群馬県、前橋市、高崎市、群馬県産業支援機構、群馬工業高等専門学校

  北関東産官学研究会、群馬県商工会議所連合会、前橋商工会議所、高崎商工会議所

上毛新聞社、群馬経済新聞社、埼玉新聞社、群馬テレビ

７．参加予定企業数

160社 食品関連小売業65社（うち筑波銀行・栃木銀行のお取引先が35社）

その他小売業9社、製造業43社、サービス業21社、卸売業4社、建設業7社

自治体等11団体

以 上